⁵¹ Gordon, “*Heinrich Bullinger (1504-1575)*,” 173-4.

⁵² Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 71 (Jer. 9:12-4). “Caeterum nullus est sapere velit, aut ita praedicationem à Deo excipere, ut referrae aut possit aut velit veras interitus causas. Cuperem ergo Deum ipsum illas denuo nobis exponere.”

⁵³ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 71 (Jer. 9:12-4). “Promulgavit hanc per sapientissimos homines, per homines in toto orbe celebratissimos & miraculorum autoritate illustres, per Mosen, per Samuelem, per Heliam, per Isaiam, per Daniele & alios multos, adeoque per reges in mundo laudatissimos & gloriosissimos per Davidem, Solomonē, Iosaphat, Ezechiam & Iosiam. Misit praeterea filium suum unigentium, sapientiam suam, in mundum, qui eandem nobis tradidit ore proprio, deinde & per apostolos & discipulos suos in literas referre curavit, sed & mundo universo, in omnium gentium linguas conversam doctrinam proposuit.”

⁵⁴ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 71 (Jer. 9:12-4). “Et hoc est organum sancti spiritus, est hic codex facer & irrefragabilis, coelestis & divinus, utriusque videlicet Testamenti scriptura sacrosanta, omnem pietatem, omnem veram fidem, omnem Deo placentem verum cultum, & disciplinam justam omnemque perfectionem fidelium plenissime continens atque toti orbi clarissime exponens.”

⁵⁵ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 72 (Jer. 9:12-4). “Hoc autem à Iudaeis suis impetrare non potuit Ieremias, uti ne hodie quoque hoc ipsum à Papistico sermone infectis, impetrare possumus: inde est quod nostri post divos aberrant, sicuti & Israelitae ambulabant post Baalim.”; Cf. Bullinger, *Jeremiah, Lamentation* (Reformation Commentary on Scripture, OT XI), 98.

⁵⁶ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 1 (Jer. 1:1-4). “Ita ad praedicationem evangelij illustrem nostro seculo, in multis locis, reformatio ecclesiarum pia obtinuit: cui interim iniquissimi sunt cum hypocritae tum manifesti idololatrae & sperantes & minitantes, propediem illa omnia, vel Concilio generali condemnanda, vel gladio regum catholicorum, id est Papisantium, excindenda fore.”

⁵⁷ CO 37. 692 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:22-23). “Et videmus etiam pertinaciter in hoc principio ipsos insistere, non standum esse, neque acquiescendum verbo Dei, quia nihil certum sit illic: ideo plures aestimant doctrinam Patrum et perpetuum consensum Ecclesiae Catholicae, ut vocant, quam et Legem, et Prophetas, et Evangelium.”

themselves for their wickedness. Bullinger, therefore, notes that it is beneficial and necessary for the Bible to be well interpreted and delivered.⁵⁸